[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2020                                   с. Богучаны                                       №  95-п

Об утверждении программы регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Богучанском районе на 2020 год

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Богучанского районного Совета депутатов от   25.12.2019 № 44/1-298 «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», постановления  администрации  Богучанского  района  от 15.11.2016 № 819-п «Об утверждении Порядка и условий предоставления и возврата субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат, возникающих в связи с регулярными перевозками пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажиропотока», ст. 7, 8, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Богучанском районе на 2020 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя  Главы Богучанского района  по  жизнеобеспечению О.И. Якубову.
3. Постановление вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, и распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2020 года.

	Исполняющий обязанности
Главы Богучанского  района

В.Р. Саар

	Приложение
к постановлению администрации
Богучанского района от 03.02.2020 № 95-п
П Р О Г Р А М М А
регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам
с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Богучанском районе  на  2020 год

	Номер     маршрута
	Наименование маршрута
	Протяженность, км
	Пробег с пассажирами на год,  км
	Марка автобуса
	Вместимость, мест
	Дни работы
	Количество
	Планово-расчетный тариф на 1 км  пробега, рублей
	Коэффициент загрузки
	Всего  расходов,
рублей
	Всего доходов,
рублей
	Доходы от платных пассажиров,  рублей
	Субсидии на оплату льготного  проезда, рублей
	Субсидии  из  районнго  бюджета, рублей
	Субсидии на 1 км пробега, рублей

	рейсов в день
	дней в году
	рейсов в год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ (междугородные внутрирайонные) МАРШРУТЫ

	200
	п. Такучет - п. Октябрьский
	71,00
	55 664,00
	ПАЗ 32054
	23
	1,3,5,7
	4
	196
	784
	118,69
	0,21
	6 606 760
	1 075 428
	591 486
	483 943
	5 531 332
	99,37000

	201
	с. Богучаны -п. Манзя
	90,30
	3 070,20
	ПАЗ 4234
	30
	1-5
	2
	17
	34
	114,04
	0,45
	350 126
	165 791
	91 185
	74 606
	184 335
	60,04000

	92,40
	41 718,60

	30
	1-5
	3
	151
	452
	114,04
	0,45
	4 757 589
	2 252 804
	1 239 042
	1 013 762
	2 504 785
	60,04000

	204
	с. Богучаны - п. Чунояр
	156,60
	46 353,60
	ПАЗ 32053
	25
	1,4,5
	2
	148
	296
	56,52
	0,37
	2 619 905
	1 715 083
	943 296
	771 787
	904 822
	19,52000

	205
	с. Богучаны - п. Говорково
	126,00
	12 600,00
	Газель 32213
	13
	3
	2
	50
	100
	106,57
	0,30
	1 342 782
	196 560
	108 108
	88 452
	1 146 222
	90,97000

	207
	с. Богучаны - п. Невонка
	83,00
	32 868,00
	ПАЗ 32053
	25
	1,2,4,5
	2
	198
	396
	56,52
	0,46
	1 857 699
	1 511 928
	831 560
	680 368
	345 771
	10,52000

	208
	с. Богучаны - п. Осиновый Мыс
	161,00
	32 200,00
	ПАЗ 32053
	25
	2,3
	2
	100
	200
	56,52
	0,42
	1 819 944
	1 352 400
	743 820
	608 580
	467 544
	14,52000

	209
	с. Богучаны - п. Хребтовый
	334,00
	241 816,00
	ПАЗ 32053
	25
	1-7
	2
	362
	724
	56,52
	0,27
	13 667 440
	7 181 935
	3 950 064
	3 231 871
	6 485 505
	26,82000

	213
	с. Богучаны - п. Такучет
	184,00
	19 136,00
	ПАЗ 32054
	23
	4
	2
	52
	104
	118,69
	0,39
	2 271 252
	686 600
	377 630
	308 970
	1 584 652
	82,81000

	216
	с. Богучаны - д. Карабула - п. Новохайский
	90,00
	18 720,00
	ПАЗ 32053
	25
	4
	4
	52
	208
	56,52
	0,08
	1 058 054
	149 760
	82 368
	67 392
	908 294
	48,52000

	221
	с. Богучаны - мост - д Бедоба - п. Беляки
	123,30
	8 877,60
	ПАЗ 32053
	25
	2
	3
	24
	72
	56,52
	0,17
	501 762
	150 919
	83 006
	67 914
	350 843
	39,52000

	223
	с. Богучаны - мост - п. Беляки
	99,30
	17 476,80
	ПАЗ 32053
	25
	3
	3
	59
	176
	56,52
	0,23
	987 789
	401 966
	221 082
	180 885
	585 822
	33,52000

	226
	п. Ангарский - п. Шиверский
	67,00
	33 232,00
	ПАЗ 32053
	25
	1-5
	2
	248
	496
	56,52
	0,13
	1 878 273
	432 016
	237 609
	194 407
	1 446 257
	43,52000

	227
	п.Артюгино - п.Нижнетерянск - д.Каменка
	81
	18 630,00
	ПАЗ 32053
	25
	2,3
	3
	77
	230
	56,52
	0,11
	1 052 968
	204 930
	112 712
	92 219
	848 038
	45,52000

	108
	7 776,00
	ПАЗ 32053
	25
	2
	3
	24
	72
	56,52
	0,11
	439 500
	85 536
	47 045
	38 491
	353 964
	45,52000

	ИТОГО:
	1 866,90
	590 138,80

	1 656
	4 344

	41 211 843
	17 563 657
	9 660 012
	7 903 646
	23 648 185

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ (пригородные) МАРШРУТЫ

	102
	с. Богучаны - ст.Карабула
	49,00
	22 344,00
	ПАЗ 32053
	41
	1-7
	4
	114
	456
	84,86
	0,26
	1 896 112
	724 089
	398 249
	325 840
	1 172 023
	52,45360

	784,00
	ПАЗ 32053
	41

	5
	3
	16
	84,86
	0,26
	66 530
	20 810
	11 446
	9 365
	45 720
	58,31660

	48 608,00
	Лиаз 525636-01
	88

	6
	165
	992
	161,85
	0,19
	7 867 205
	2 470 686
	1 358 877
	1 111 809
	5 396 518
	111,02120

	104
	с. Богучаны - мост - п. Ангарский
	26,30
	26 089,60
	ПАЗ 32054
	41
	1-5
	4
	248
	992
	140,11
	0,33
	3 655 414
	1 073 097
	590 203
	482 893
	2 582 317
	98,97880

	107
	с. Богучаны - п. Пинчуга
	38,30
	18 996,80
	ПАЗ 4234
	50
	1-5
	2
	248
	496
	140,22
	0,37
	2 663 731
	1 048 962
	576 929
	472 033
	1 614 769
	85,00217

	113
	п. Ангарский - п. Артюгино
	30,00
	18 060,00
	ПАЗ 32053
	41
	1-5
	2,5
	241
	602
	84,86
	0,20
	1 532 572
	450 200
	247 610
	202 590
	1 082 372
	59,93200

	ИТОГО:
	143,60
	134 882,40

	  1 019
	     3 554

	17 681 564
	5 787 843
	3 183 314
	2 604 529
	   11 893 720

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ (пригородные) МАРШРУТЫ между поселениями сельсовета

	103
	с. Богучаны - д. Ярки
	28,30
	11 206,800
	ПАЗ 32053
	41
	2,5
	4
	99
	396
	84,86
	0,05
	951 009
	69 841
	38 412
	31 428
	881 168
	78,62800

	105
	п. Таежный - д. Карабула
	13,70
	13 809,600
	Газель 32213
	13
	1-6
	4
	252
	1008
	128,79
	0,15
	1 778 538
	81 863
	45 025
	36 838
	1 696 675
	122,86200

	ИТОГО:
	42,00
	25 016,400

	351
	1404

	2 729 547
	151 704
	83 437
	68 267
	2 577 843

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ (городские) МАРШРУТЫ

	8
	мкр. Западный - мкр. Восточный
	15,75
	88 121,25
	Лиаз 525645
	110
	1-7
	22
	254
	5 595
	97,3
	0,15
	8 574 198
	2 215 620
	1 218 591
	997 029
	6 358 578

	29 373,75
	ПАЗ 32053
	41
	1-7
	22
	85
	1 865
	68,09
	0,32
	2 000 059
	587 251
	322 988
	264 263
	1 412 807

	ИТОГО:
	15,75
	117 495,00

	339
	7 460

	10 574 256
	2 802 871
	1 541 579
	1 261 292
	7 771 385
	66,14226

	9
	БЭГ - мкр. Восточный
	13,10
	73 327,33
	Лиаз 525645
	110
	1-7
	22
	254
	5 598
	93,69
	0,18
	6 870 037
	2 659 935
	1 462 964
	1 196 971
	4 210 103

	24 398,67
	ПАЗ 4234
	50
	1-7
	22
	85
	1 862
	78,85
	0,16
	1 923 835
	357 599
	196 679
	160 919
	1 566 236

	ИТОГО:
	13,10
	97 726,00

	339
	7 460

	8 793 873
	3 017 534
	1 659 644
	1 357 890
	5 776 339
	59,10749

	9 а
	БЭГ - мкр. Восточный
	13,10
	21 300,16
	Лиаз 525645
	110
	1-6
	11
	148
	1 626
	93,69
	0,19
	1 995 612
	815 585
	448 572
	367 013
	1 180 027

	21 432,04
	ПАЗ 4234
	50
	1-6
	11
	149
	1 636
	78,85
	0,26
	1 689 917
	510 443
	280 743
	229 699
	1 179 474

	ИТОГО:
	13,10
	42 732,20

	297
	3 262

	3 685 528
	1 326 027
	729 315
	596 712
	2 359 501
	55,21600

	11
	БЭГ - Прокуратура
	9,80
	46 177,60
	ПАЗ 320414
	60
	1-5
	19
	248
	4 712
	87,00
	0,14
	4 017 451
	949 939
	522 467
	427 473
	3 067 512
	66,42857

	8 а
	мкр. Западный - мкр. Восточный
	16,10
	52 518,20
	ПАЗ 32053
	41
	1-6
	11
	297
	3 262
	75,99
	0,29
	3 990 858
	930 844
	511 964
	418 880
	3 060 014
	58,26578

	ИТОГО:
	67,85
	356 649,00

	  1 519
	   26 156

	31 061 966
	9 027 216
	4 964 969
	4 062 247
	22 034 751

	В С Е Г О:
	2 120,35
	1 106 686,60

	4 546
	   35 458

	92 684 920
	32 530 420
	17 891 731
	14 638 689
	60 154 500

image1.jpeg